
 Босна и Херцеговина  
Б Р Ч К О  Д И С Т Р И К Т  

БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 
СКУПШТИНА БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

 

Bosna i Hercegovina 
B R Č K O  D I S T R I K T  

BOSNE I HERCEGOVINE 
      SKUPŠTINA BRČKO DISTRIKTA BiH 

 
Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta Bosne i Hercegovine (“Službeni glasnik 

Brčko distrikta BiH”, broj 3/07), člana 45 Poslovnika Skupštine Brčko distrikta BiH – prečišćeni 
tekst (“Službeni glasnik Brčko distrikta BiH”, broj 11/03) i Prijedloga odluke gradonačelnika 
broj: 01-014-023187 od 11. decembra 2007. godine, Skupština Brčko distrikta BiH na 60. 
redovnoj sjednici održanoj 18. decembra 2007. godine, donosi   

ODLUKU 
O IZDVAJANJU NOVČANIH SREDSTAVA IZ OPĆIH SREDSTAVA REZERVI BUDŽETA 

BRČKO DISTRIKTA BiH ZA FISKALNU 2007. GODINU ZA RJEŠAVANJE SOCIJALNOG 
STATUSA RADNIKA DD «LASER» p.o. BRČKO, GORNJI RAHIĆ - U STEČAJU 

 
                                                                Član 1 

Odobrava se izdvajanje novčanih sredstava iz Općih sredstava rezervi Budžeta Brčko 
distrikta BiH za fiskalnu 2007. godinu sa organizacionog koda 252 - Opća sredstva rezervi u 
iznosu od 243.464,00 KM za rješavanje socijalnog statusa radnika koji su radili u Dioničkom 
društvu za transport, održavanje, trgovinu i turizam «Laser» p.o. Brčko, Gornji Rahić  - u  
stečaju. 

                                                                 Član 2 

Novčana sredstva iz člana 1 ove odluke isplatit će se: 
1. radnicima, čija su potraživanja iz radnog odnosa priznata a neisplaćena u stečajnom 

postupku, u ukupnom iznosu od 133.847,00 KM i to tako što će se pojedinačne isplate vršiti 
na račune radnika. 

2. Federalnom Zavodu za penzijsko i invalidsko osiguranje Mostar, na ime obaveznog 
Doprinosa za PIO, ukupan iznos od 109.617,00 KM  na depozitni račun Federalnog zavoda za 
penzijsko i invalidsko osiguranje (šifra prihoda 712112 - obavezni doprinos za PIO) otvoren 
kod Raifaissen banke d.d. Sarajevo, broj računa: 161-020-00357000-75. 
                                                                 
                                                                 Član 3 

Sastavni dio ove odluke čini spisak od 34 radnika sa utvrđenom visinom potraživanja. 
                                                                  
                                                                  Član 4 

Za realizaciju ove odluke zadužuje se Odjeljenje za privredni razvoj, sport i kulturu i 
Direkcija za finansije Vlade Brčko distrikta BiH. 

 
                                                                   Član 5 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom glasniku 
Brčko distrikta BiH". 
 
Broj: 0-02-022-151/07      
Brčko, 18. decembra 2007. godine                                    PREDSJEDNIK 
                                                                          SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH  
                                                                                      Prof. dr. Milan Tomić, s.r. 
 
 

This watermark does not appear in the registered version - http://www.clicktoconvert.com

http://www.clicktoconvert.com

